
 
 
 

Na temelju članka 13. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 74/14, 70/17, 
98/19 i 151/22)  i  Članka 30. Zakona o sportu („Narodne novine“, broj 141/22) Skupština  
BICIKLISTIČKOG KLUBA „CRIKVENICA“,  na sjednici održanoj dana  11. 12. 2025. godine 
donijela je 
 
 

O D L U K U  O 
 

I Z M J E N A M A    I     D O P U N A M A 

S T A T U T A 
 

 
Članak 1. 

 
 U članku 3. Statuta dodaje se stavak 3. koji glasi: 
 
„ Osobe ovlaštene za zastupanje Kluba ne mogu biti osobe za koje postoje zapreke za 
obavljanje poslova u sportu sukladno odredbama članaka 111. i 112. Zakona o sportu.“  
 
 
 

Članak 2. 
 

                                                                      
U članku 24. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
 
„Članovi tijela Kluba i likvidator ne mogu biti osobe za koje postoje zapreke za obavljanje 
poslova u sportu sukladno odredbama članaka 111. i 112. Zakona o sportu.“ 

 
 
Članak 3. 

 
 
Ove izmjene i dopune Statutu stupaju na snagu danom donošenja. 
 
 
 

PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                   
                       Dragan Sladonja  


